



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99,

e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

## Уведомление №1

об изменении условий извещения и аукционной документации открытого одноэтапного Аукциона по продаже авто и спецтехники, находящейся на балансе филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго», (опубликовано на сайте ПАО «МРСК Центра» (www.mrsk-1.ru), на сайте ЭТП(www.b2b-mrsk.ru).

- **1.** Организатор открытого аукциона ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: **Лаврентьева Ангелина Ивановна**, контактный телефон: **(4852) 78-14-86)**, вносит изменения в извещение и аукционную документацию открытого одноэтапного Аукциона по продаже авто и спецтехники, находящейся на балансе филиала ПАО «МРСК Центра» «Ярэнерго».
- **2.** Внести изменения в извещение и аукционную документацию и изложить в следующей редакции:

## - п.2.1.2 аукционной документации:

Контактные лица Продавца (Организатора):

- по вопросам осмотра техники: Смирнов Сергей Александрович- начальник Ростовского участка службы механизации и транспорта, тел. (48536) 91-015, адрес электронной почты: Smirnov.SA@mrsk-1.ru; Боровой Александр Дмитриевич- заместитель начальника службы механизации и транспорта, тел. (4852) 20-71-83, адрес электронной почты: borovoi.ad@mrsk-1.ru, Клейн Александр Людвигович- начальник службы механизации и транспорта, тел. (4852) 20-71-82, адрес электронной почты: klein.al@mrsk-1.ru.
- Дата и время окончания приема заявок: 10.10.2016г. 12:00
- Дата признания претендентов участниками аукциона: 11.10.2016
- Дата, время, место проведения аукциона: 12.10.2016г. в 14:00 (время московское) по адресу: 150003, г. Ярославль, ул. Северная подстанция, д.9, кабинет отдела закупочной деятельности.
- Подписание Протокола о результатах Аукциона между Организатором Аукциона и Победителем назначается (предварительно) на 20.10.2016г.

## Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и аукционной документации одноэтапного Аукциона по продаже авто и спецтехники, находящейся на балансе филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» внесены следующие изменения:

- изменен п.2.1.2 аукционной документации (контактные лица по вопросам осмотра техники)
- изменены дата и время окончания приема заявок, дата признания претендентов участниками аукциона, дата проведения аукциона, предварительная дата подписания протокола.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и аукционной документацией открытого одноэтапного Аукциона по продаже авто и спецтехники, находящейся на балансе филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго», (опубликовано на сайте ПАО «МРСК Центра» (www.mrsk-1.ru), на сайте ЭТП(www.b2b-mrsk.ru) № 254591 от 23.08.2016г.

Председатель аукционной комиссии - Начальник Управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго»

А.В. Клушин